
DSD KG V
Joint de pression/d’aspiration, raccord pour tuyaux d’incendie

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
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Caractéristiques
Construction Bague d’étanchéité pour le fonctionnement sous vide et

sous pression
Matériau Viton vert

Article
Désignation Dimensions Intervalle entre taquets Diamètre nominal Storz
 (mm)

DSD KG 31 D V
DSD KG 66 C V
DSD KG 89 B V
DSD KG 133 A V

29,0 x 18,0 x 9,0
64,0 x 47,0 x 10,0
87,0 x 67,0 x 10,5
130,0 x 102,0 x 12,0

31
66
89
133

25-D
52-C
75-B
110-A

Gamme de produits
DSD KG N Joint de pression/d’aspiration pour raccord pour tuyaux d’incendie, Nitrile blanc
DSD KG S Joint de pression/d’aspiration, raccord pour tuyaux d’incendie, Silicone transparent


